de  forma  ordinària,  mitjançant  procediment  Obert  Simplificat,  amb  publicitat,  no 
subjecte a regulació harmonitzada, per a l'execució de les obres de renovació de la 
xarxa de fibrociment d'abastament d'aigua potable al municipi de Tona - FASE 1, pel 
preu de  430.000,00 € (quatre-cents trenta mil euros) més  90.300,00 € (noranta mil 
tres-cents euros) corresponents al 21 % d'IVA, en base a la valoració de les ofertes 
presentades i  d’acord amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars que ha 
regit aquesta contractació i les millores ofertades d’acord amb la relació següent:

-  Millora construcció nova canalització per a futures instal·lacions a tram del Carrer

[...]

Carrer Lourdes, Carrer Sant Andrés i Carrer Call. Es renovaran un total de 
629,8 metres de canonada, amb diàmetres que varien entre DN63, DN75 i DN125:

• DN63: 511,8 metres
• DN75: 58,2 metres
• DN125: 59,8 metres

Quart.- Import del contracte

L’import del contracte ascendeix a  430.000,00 € (quatre-cents trenta mil euros) més 
90.300,00 € (noranta mil tres-cents euros) corresponents al 21 % d'IVA

Cinquè.- Règim d’execució

Totes  dues  parts  s’obliguen  al  compliment  d’aquest  contracte  d’acord  amb el  que 
estableix la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual 
es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i